
                                              U S N E S E N Í 
 z 7.zasedání Zastupitelstva MČ Brno – Líšeň  

 konaného dne 23.05.2019  
 
 
 

Zastupitelstvo MČ Brno – Líšeň     
pod bodem        
 
                                                                                                        
1/7 
VIII.7/5/2000 

Souhlasí  S prodejem nově vzniklé p.č. 7950/6 o výměře 22 m2 dle 
opravného GP č. 4677-39/2018 do vlastnictví podílových 
spoluvlastníků nemovitosti na p.č. 6231 v k.ú. Líšeň  
 

2/7 
VIII.7/6/2000 

Nesouhlasí  S vykoupením pozemků p.č. 
4409,4417/13,4417/40,4417/44 a 8553/1 v k.ú. Líšeň 
z vlastnictví pánů Miroslava Jiskry  
a Rostislava Jiskry, do doby vyřešení exekuce s právním 
účinkem ke dni 11.2.2019, uplatněné k povinné osobě 
jednoho z žadatelů  
 

3/7 
VIII.7/7/2000 

Nesouhlasí  S prodejem pozemku p.č. 3071/13 v k.ú. Líšeň do 
vlastnictví majitelky garáže na pozemku stojící, paní Věry 
Honsové, do doby předložení žádosti s prodejem pozemků 
všech majitelů garáží se zakomponováním prodeje i 
podílového vlastnictví na pozemku p.č. 3071/17 – 
příjezdové komunikace ke garážím, která je v současné 
době majitelům garáží pronajímána  
 

4/7 
VIII.7/8/2000 

Nesouhlasí  S prodejem pozemku p.č. 3071/11 v k.ú. Líšeň do 
vlastnictví majitelky garáže na pozemku stojící , paní 
Heleny Paděrové, do doby předložení žádosti s prodejem 
pozemků všech majitelů garáží se zakomponováním 
prodeje i podílového vlastnictví na pozemku p.č. 3071/17 – 
příjezdové komunikace ke garážím, která je v současné 
době majitelům garáží pronajímána  
 

5/7 
VIII.7/9/2000 

Nesouhlasí  S prodejem pozemku p.č. 3071/10 v k.ú. Líšeň do 
vlastnictví majitelky garáže na pozemku stojící paní Jitky 
Bětákové, do doby předložení žádosti s prodejem pozemků 
všech majitelů garáží se zakomponováním prodeje i 
podílového vlastnictví na pozemku p.č. 3071/17 – 
příjezdové komunikace ke garážím, která je v současné 
době majitelům garáží pronajímána  
 

6/7 
VIII.7/10/2000 

Nesouhlasí  S prodejem pozemků p.č. 5233,5232/17 a části p.č. 5234 
v k.ú. Líšeň do vlastnictví majitelů rodinných domů ul. 
Slavomírova a pana Jaroslava Večeři, nesouhlasí i 
s navrženou směnou vlastnictví p.č. 5237 ve vlastnictví 
pana J.Večeři za pozemek p.č. 5232/17 a část p.č. 5234 
v k.ú. Líšeň z důvodu podání žádosti na OÚPR MMB v r. 
2015 o zpracování Územní studie „ Líšeň – Habří „  
 

7/7 Bere na vědomí  Rozpočtové opatření č. 04/2019, kterým se v upraveném 



VIII.7/11/2500 rozpočtu zvyšují příjmy a výdaje o 10 tis. Kč dle přílohy 
Rozpočtové opatření č. 06/2019, kterým se v upraveném 
rozpočtu zvyšují příjmy a snižuje financování o 
2 720 832,18 Kč dle přílohy  
 

8/7 
VIII.7/12/2500 

Bere na vědomí  Informace z mezitímní účetní závěrky MČ Brno – Líšeň 
k 31.3.2019 dle příloh  
 

9/7 
VIII.7/13/2500 

Souhlasí  
 
schvaluje 

S celoročním hospodařením MČ Brno – Líšeň za rok 2018, 
a to bez výhrad  
Závěrečný účet MČ Brno – Líšeň za rok 2018 dle přílohy 
č. 1 se stavem celkových  
Příjmů …………..  229.103,141 tis. Kč 
Výdajů ………..      235.756,791 tis. kč 
Financování ……        6.653,650 tis. Kč 
Výsledky hospodaření VHČ – DOMY MČ Brno – Líšeň 
dle str. 31 – 32 přílohy č. 1  
Účetní závěrku MČ Brno -Líšeň za rok 2018 dle přílohy č. 
2  
 

10/7 
VIII.7/14/2500  

Uděluje  Výjimku z čl. III písm.b) odst. 1 a z úvodního ustanovení 
čl. III Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno 
– Líšeň pro žádost o dotaci typu B žadateli SK Líšeň,  
IČ : 13691732, se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno za 
účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu 
Doprava na turnaj ve Stuttgartu  
 

11/7 
VIII.7/15/2600 

Stahuje  Z programu zasedání materiál Návrh změn a doplňků 
Statutu města Brna  
 

12/7 
VIII.7/16/2000 

Souhlasí  S návrhem OZV o místním poplatku z provoz systému 
shromažďování , sběru, přepravy, třídění , využívání a 
odstraňování komunálních odpadů bez připomínek 
 

13/7 Bere na vědomí  Skutečnost ,že projekt Komunitního centra na Orlovně 
aktuálně vykazuje neúměrná procesní, finanční i časová 
rizika  
 

14/7 Bere na vědomí  Zápis z finančního výboru ze dne 20.5.2019  
 

 
 
 
 
 
 
 
 Mgr. Břetislav Štefan                                                                           Jan Skotal  
          Starosta                                
 
 
                                                                                                                RNDr. Daniel Borecký, CSc. 
 
 
                 Ing. Eva Svobodová  



                                                      
                       
 
          
 
       


	U S N E S E N Í


                                              U S N E S E N Í



z 7.zasedání Zastupitelstva MČ Brno – Líšeň 


 konaného dne 23.05.2019 

Zastupitelstvo MČ Brno – Líšeň    

pod bodem       

		1/7

VIII.7/5/2000

		Souhlasí 

		S prodejem nově vzniklé p.č. 7950/6 o výměře 22 m2 dle opravného GP č. 4677-39/2018 do vlastnictví podílových spoluvlastníků nemovitosti na p.č. 6231 v k.ú. Líšeň 





		2/7

VIII.7/6/2000

		Nesouhlasí 

		S vykoupením pozemků p.č. 4409,4417/13,4417/40,4417/44 a 8553/1 v k.ú. Líšeň z vlastnictví pánů Miroslava Jiskry 

a Rostislava Jiskry, do doby vyřešení exekuce s právním účinkem ke dni 11.2.2019, uplatněné k povinné osobě jednoho z žadatelů 






		3/7


VIII.7/7/2000

		Nesouhlasí 

		S prodejem pozemku p.č. 3071/13 v k.ú. Líšeň do vlastnictví majitelky garáže na pozemku stojící, paní Věry Honsové, do doby předložení žádosti s prodejem pozemků všech majitelů garáží se zakomponováním prodeje i podílového vlastnictví na pozemku p.č. 3071/17 – příjezdové komunikace ke garážím, která je v současné době majitelům garáží pronajímána 





		4/7

VIII.7/8/2000

		Nesouhlasí 

		S prodejem pozemku p.č. 3071/11 v k.ú. Líšeň do vlastnictví majitelky garáže na pozemku stojící , paní Heleny Paděrové, do doby předložení žádosti s prodejem pozemků všech majitelů garáží se zakomponováním prodeje i podílového vlastnictví na pozemku p.č. 3071/17 – příjezdové komunikace ke garážím, která je v současné době majitelům garáží pronajímána 





		5/7

VIII.7/9/2000

		Nesouhlasí 

		S prodejem pozemku p.č. 3071/10 v k.ú. Líšeň do vlastnictví majitelky garáže na pozemku stojící paní Jitky Bětákové, do doby předložení žádosti s prodejem pozemků všech majitelů garáží se zakomponováním prodeje i podílového vlastnictví na pozemku p.č. 3071/17 – příjezdové komunikace ke garážím, která je v současné době majitelům garáží pronajímána 





		6/7

VIII.7/10/2000

		Nesouhlasí 

		S prodejem pozemků p.č. 5233,5232/17 a části p.č. 5234 v k.ú. Líšeň do vlastnictví majitelů rodinných domů ul. Slavomírova a pana Jaroslava Večeři, nesouhlasí i s navrženou směnou vlastnictví p.č. 5237 ve vlastnictví pana J.Večeři za pozemek p.č. 5232/17 a část p.č. 5234 v k.ú. Líšeň z důvodu podání žádosti na OÚPR MMB v r. 2015 o zpracování Územní studie „ Líšeň – Habří „ 





		7/7

VIII.7/11/2500

		Bere na vědomí 

		Rozpočtové opatření č. 04/2019, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují příjmy a výdaje o 10 tis. Kč dle přílohy

Rozpočtové opatření č. 06/2019, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují příjmy a snižuje financování o 2 720 832,18 Kč dle přílohy 





		8/7

VIII.7/12/2500

		Bere na vědomí 

		Informace z mezitímní účetní závěrky MČ Brno – Líšeň k 31.3.2019 dle příloh 





		9/7

VIII.7/13/2500

		Souhlasí 

schvaluje

		S celoročním hospodařením MČ Brno – Líšeň za rok 2018, a to bez výhrad 

Závěrečný účet MČ Brno – Líšeň za rok 2018 dle přílohy č. 1 se stavem celkových 


Příjmů …………..  229.103,141 tis. Kč


Výdajů ………..      235.756,791 tis. kč


Financování ……        6.653,650 tis. Kč


Výsledky hospodaření VHČ – DOMY MČ Brno – Líšeň dle str. 31 – 32 přílohy č. 1 


Účetní závěrku MČ Brno -Líšeň za rok 2018 dle přílohy č. 2 






		10/7

VIII.7/14/2500 

		Uděluje 

		Výjimku z čl. III písm.b) odst. 1 a z úvodního ustanovení čl. III Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno – Líšeň pro žádost o dotaci typu B žadateli SK Líšeň, 

IČ : 13691732, se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu Doprava na turnaj ve Stuttgartu 






		11/7

VIII.7/15/2600

		Stahuje 

		Z programu zasedání materiál Návrh změn a doplňků Statutu města Brna 





		12/7


VIII.7/16/2000

		Souhlasí 

		S návrhem OZV o místním poplatku z provoz systému shromažďování , sběru, přepravy, třídění , využívání a odstraňování komunálních odpadů bez připomínek





		13/7

		Bere na vědomí 

		Skutečnost ,že projekt Komunitního centra na Orlovně aktuálně vykazuje neúměrná procesní, finanční i časová rizika 





		14/7

		Bere na vědomí 

		Zápis z finančního výboru ze dne 20.5.2019 







 Mgr. Břetislav Štefan                                                                           Jan Skotal 

          Starosta                               


                                                                                                                RNDr. Daniel Borecký, CSc.










         Ing. Eva Svobodová 


